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TAB.3

TAB.2

Mistnosti 1.NP N
Cislo

1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.06 A
1.07
1.08
1.09
1.10
111
1.32
1.3
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.28A
1.29
1.30
131
1.32A
1.328B
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
157
1.58
1.59
1.60

Nazev

Chodba

Dopravnikancelar

Satna dopravni kancelafe
Denni mistnost zaméstnanct
Sdélovaci mistnost

Sklad

Chodba

Schodisté

Hygienické zazemizaméstnanci

WC
Chodba
Sklad
Chodba
Kuchyrika
Satna
Predsifika
wWC

Sklad kancelare dozoréiho provozu

Kancelar dozorciho provozu
WC

Kancelar navéstnich technik( SSZT

Umyvarna predsin
wWC

Kancelar vr.mistra a zastupce SSZT

Satna SSZT

Zazemi pro vlakovou cetu
Sprcha

Predsirfika

wWcC

Chodba

Schodisté

Sklad pokladna
Chodba

Sklad pokladna
Chodba A

Chodba B
Pokladna 1
Pokladna 2

Kuchyn

Vylevka

WC

Predsifika

Sprcha
Odbavovaci mistnost
Chodba

Cekarna
Obchodnijednotka
Uklid

Kuchyrika
Predsirka

wcC

Zadvefi

Mistnost baterii
Stavédlova ustfedna
Sdélovaci mistnost
Chodba

WC imobilni
Predsinka WC muzi
wWcC

WC

Uklid

Predsinka WC Zeny
WC

wWC

Plocha mistnosti [m?]

5,24
44,88
26,12
24,36
14,06
11,38
9,57
9,39
4,81
1,35
3,83
18,07
13,20
19,82
3,27
1,50
1,35
15,00
37,12
3,00
34,57
9,51
2,04
16,22
17,03
16,77
1,69
2,25
1,67
8,43
9,46
3,05
4,20
2,94
11,68
6,20
21,06
17,79
10,74
1,80
1,67
2,25
1,80
94,93
72,96
11,59
16,58
9,11
4,72
1,64
1,43
5,23
7,25
53,61
30,98
14,94
3,87
9,08
2,08
2,14
2,31
8,08
1,52
1,52

Sklad a pripravna hrubé zeleniny

1.61 Chodba

1.62 Pfedsifika WC Zeny

1.63 WC

1.64 wcC

1.65 Pfredsifika WC muZi

1.66 Pisoary

1.67 WC

1.69 Restaurace

1.70 Schodisté

171 Chodba

1.72 Chodba

1.73 Sklad chemie

1.74 Satna personal

1.75 Uklidové mistnost

1.76 W(C personal

1.77 Predsifka

1.78 Sprcha - personal

1.79 Kancelar

1.80 Kuchyn

1.81 Gastro

1.82 Vstup

1.83

1.84 Sklad SSZT

1.85 Sklad napojl

1.86 Chodba

1.87 Sklad potravin

1.88 Perdn
LEGENDA:

— dvefni tablo, audio

— SYKFY 4x2x0,5 mm

9,35
5,59
1,47
1,48
3,78
3,42
1,67
83,40
18,90
6,82
1,97
1,67
3,73
1,73
1,80
2,04
2,21
6,78
28,95
11,43
8,00
4,06
35,23
5,49
3,60
10,05
455,91
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